КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
Администрации Топчихинского района

Алтайского края

ПРИКАЗ

13.12.2010                                                                                            № 195

                                                   с.Топчиха

О создании рабочей группы по

совершенствованию правового

положения       муниципальных

образовательных учреждений

     В целях своевременной реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных учреждений)» и распоряжения Администрации Топчихинского района от 29.11.2010  № 387-р об утверждении плана мероприятий по совершенствованию правового положения районных муниципальных учреждений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по совершенствованию правового  положения муниципальных образовательных учреждений, согласно приложению.

2. Утвердить прилагаемый План мероприятий по совершенствованию правового положения муниципальных образовательных учреждений.

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. председателя комитета                                            Н.М. Шпранкель
                                                                         Утвержден

                                                           Приказом комитета по образованию

                                                           Администрации района

                                                           от _________________  № ________

СОСТАВ

рабочей группы по совершенствованию правового положения муниципальных образовательных учреждений Топчихинского района

     Кононенко Т.П. – председатель комитета по образовании. Администрации района;

     Ляпина Д.А. – начальник сектора комитета по образованию Администрации района;

     Валькова Т.В. – начальник сектора по кадрам и методической работе комитета по образованию Администрации района;

     Рожкова Г.П. – главный бухгалтер комитета по образованию Администрации района;

     Юн Е.В. – методист по правовым вопросам комитета по образованию Администрации района;

     Шадрина Л.В. – главный экономист комитета по образованию Администрации района;